
 
                                株式会社アイモバイル 
                                   2025 年７月 15 日 

 

 

 

 

 

 

 

現在、当社の広告配信サービスをご利用いただいている一部のニュースサイトにおいて、広告の配信停止等をご希望

の場合には、当社までご連絡いただく旨の記載がございます。 

 

これに伴い、ニュース記事の内容そのものに関するお問い合わせや、ご意見を頂戴することがございますが、当社は

当該ニュースの配信元ではなく、また記事の内容の適否について判断・回答を行う立場にはございません。 

 

誠に恐縮ではございますが、ニュース記事の内容に関するご質問・ご意見につきましては、各ニュースサイトの運営元

へ直接お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

今後とも当社サービスをご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

【ご案内】ニュース記事に関するお問い合わせについて 


